
Zlín
S00JP017OJ8T

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180200528

ze dne: 11.12.2020

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

ICO; 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

č, účt

Vyřizuje:

Tel./Mail:

S00JP017OJ8T

Dodavatel;

AKZ Zahrady spol. s r.o.

PodvesnáXIII 1436

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

29270405

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
v rozsahu přiložené cenové nabídky ze dne 11.12.2020 ú d rž bu mlátového povrchu pod
hotelem Moskva vobdobípro r. 2021 -do36.týdne.

Dodavatelbudepracovatvrozmezínavrhovanéhoharmonogramu, přičemžjednotlivétermínyplnění
bude ohlašovat předem (tel nebo mailem) a budou vedeny v Provozním deníku.
Dodavatel zodpovídá za veškerou bezpečnost a škody, vč. škod vzniklých třetím osobám v souvislosti
s realizací díla až do předání a převzetí objednatelem.

Cena bez DPH činí: 95 600,00 Kč
Dodavatel není plátcem DPH.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 95 600,00

3. Termín plnění
15.09.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registr smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární
město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení, (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Rada města Zlína

R/2019

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs

bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ0028392

S00JP017OJ8T



ÚDRŽBA mlátové plochy pod hotelem Moskva - lipový bosket

HARMONOGRAM 2021

Předmětem údržby je stávající mlátová plocha na náměstí Práce pod hotelem Moskva. Jedná se o svažitou plochu rozměrů cca 37,00 x 27,50 m

(ptocha cca 1016 m2), která je rozdělena čtyřmi dlážděnými žlaby, 28 vysazenými lipami a mobiliářem. Mlátová plocha byla realizována v roce 2018.

r. 2021;

tomffí l}níeQvnfúkM mechanizace pQčeí/iod ma/hod cáná celkem
duben jarní jemné / mělké rozrušení powchu do hloubky 2-5mm ruční 16

urovnání povrchu, doplněni nesrovnalosti ruční 8

povrch zvlhčit, důkladně uválcovat

3x cisterna 10001,

válec 3

květen -

18.-19. týden

běžná údržba - odstraněni biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opatrné urovnáni povrchu, přip. doplněni

chybějícího materiálu ruční - hrábě 10

květen - 20, týden

běžná údržba • odstraněni biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opabné urovnáni povrchu, přip. doplnění

chybějícího materiálu

ruční - hrábě, přip.

válec 24

květen-21. týden

červen - 22. týden

běžná údržba - odstraněni biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opatrné urovnáni povrchu, přip. doplněni

ch^jiciho materiálu ručni - hrábě 10

červen - 24. týden

běžná údržba - odstranění biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opatrné urovnání povrchu, přip. doplněni

chybějícího materiálu

ruční - hrábě, přip.

válec 24

červen ■ 25, týden

červenec 26.týden

běžná údržba - odstranění biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opatrné urovnáni povrchu, přip. doplněni

chybějícího materiálu ruční - hrábě 10

červenec

běžná údržba • odstraněni biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opatrné urovnáni povrchu, přip. doplnění

chybějícího materiálu ručni - hrábě 10

27.-28. týden navíc vlhčení mlatu /v letních měsících cisterna 10001 1
běžná údržba • odstranění biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opatrné urovnáni povrchu, přip. doplněni

chybějícího materiálu ruční - hrábě 10

červenec 29. týden navíc \rihčeni mlatu /v letních měsících

cisterna 10001,

válec 3
běžná údržba - odstraněni biologického materiálu a papírků

ehkýmí hráběmi, opatrné urovnání povrchu, přip. doplnění

chybějícího materiálu ruční-hrábě 10

červenec 30. týden navíc vlhčení mlatu /v letních měsících cisterna 10001 1

červenec -

mimořádná údržba po

letni bouřce

urovnáni povrchu, doplněni nesrovnalostí • odhad 1m3 dovoz

mlatu, 2x2km vč. nakládky a vykládky, povrch zvlhčit, důkladně

uválcovat

ruční - hrábě, 3x
cisterna 10001,

válec 24

(

;>ěžná údržba - odstraněni biologického materiálu a papírku

ehkýmí hráběmi, opatrné urovnání povrchu, přip. doplnění

:hybějícího materiálu -učni - hrábě 10

srpen 31.-32. týden lavic \rihčení mlatu /v letních měsících cisterna 10001 1
'-------- 1

í

c

)éžná údržba - odstranění biologického materiálu a papirkú

ehkýmí hráběmi, opatrné urovnání povrchu, prip. doplnění

hybějiciho materiálu ručni• hrábě 0
c istema 10001,

srpen 33, týden r avic vlhčeni mlatau /v letních měsících >rálec i



srpen 34. týden

běžná údržba ■ odstranění biologického materiálu a papirkú

lehkými hráběmi, opatrné urovnáni povrchu, přip. doplnění

ch^jíciho materiálu ruční-hrábě 10

navic vlhčeni mlatu N letních měsících cisterna 10001 1
srpen - mimořádná

údržba po lebií

boufee

urovnání povrchu, doplněni nesrovnalostí - odhad 1m3 dovoz

mlatu, 2x2km vč. nakládky a vykládky, povrch zvlhčit, důkladně

uválcovat

ruční-hrábé,^

cisterna 10001,

válec 24

srpen 35. týden - záři

36. týden

běžná údržba • odstranění biologického materiálu a papírků

lehkými hráběmi, opabné urovnáni povrchu, přip. doplněni

ch^jicího materiálu ruční - hrábě 10

Celkem rok 2021 95 600,00

M
f

rc t


